令和 ７ 年 ４ 月 １ ７ 日

保護者の皆様

千早小吹台小学校

校  長  越口 直史

体操服への記名のお願い

清明の候、皆様にはおかわりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 さて、これまでは子どもたちが普段使用している体操服の（上）（下）に記名をお願いし

ていました。お手数をおかけしますが、一目で自分の持ち物とよく分かるよう、今年度も

下記の通り、記名をお願いいたします。

記

○  体操服の記名について

・左胸に苗字のみを記入し、縫い付けてください。ズボンの左側にも同様にお願いします。

（たて４ｃｍ×よこ８ｃｍ）

・体操服（上下）に刺繍やゼッケンなどで記名がすでにある場合はそのままで結構です。

新たに体操服を購入する場合は上記のように記名をお願いします。

※冬用体操服の（上下）についても同じように記名して縫い付けてください。

【販売店 長谷川商店☎７２－１３２９】

４
ｃ
ｍ

８ｃｍ

苗字

・学校指定の半袖体操服の購入を希望されるご家庭は、長谷川商店様の一括発注、一括納品にご

協力頂くため、なるべく４月２４日（木）までにご注文の申し出を申込書に記入し、提出をお願いし

ます。

受け取りは、５月１９日（月）以降に行く様に、ご協力願います。その際、問屋からの送料を一括注

文人数で割った値段を請求されますので、ご了承ください。

 - 1 -